
 
 

UCHWAŁA NR II/27/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/12/24 Rady Gminy Olesno z dnia 7 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
zasad na jakich radnym przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwaleNr I/12/24 z dnia 7 maja 2024r. w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym przysługuje 
dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 3546) w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet za pracę w Radzie Gminy dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości: 2 100 zł. (słownie: dwa tysiące sto złotych) 

2) radnym pełniącym funkcje Wiceprzewodniczących Rady i Przewodniczących Komisji 
w wysokości: 1 200 zł. (słownie: jeden tysiąć dwieście złotych) 

3) pozostałym radnym w wysokości: 1 000 zł. (słownie: jeden tysiąc ) ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4582


	UCHWAŁA NR II/27/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T09:29:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




